Certidão de Licença Sanitária expedido por órgão municipal ou estadual da sede da licitante. 

8.28. Alvará de Autorização de Funcionamento compatível com o objeto licitado.  

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 400.079,82 (QUATROCENTOS MIL E SETENTA 

E NOVE REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS), conforme custos unitários apostos no subitem 

1.2.  

10. DAS OBRIGAÇÕES  

10.1. OBRIGAÇÕES DO CONTRATANTE (art. 92, X, XI e XIV) 

a) Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo com o contrato